AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 A1

- ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 5 del 25/05/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.
In riferimento al contratto di locazione dell’unita immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le

somme sotto specificate:

‘e Canone di locazione giugno 2017

" Distinti saluti.

Francesco Carducci Artenisio

Si prega di bonificare ’importo sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901

395, gia indicato nel contratto di locazione.
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§ BANCA MONTE DﬁgLPASCHI DI SIENA sPA “%
SFILIALE 9601 TFARANTO :

IBAN BENEFICIARIO: ITS59GO301503200000002501395
 NR.SCT;: 238746773 CRO: Al015287269
'DATA ORDINE: 09.06.2017

TRANSACTION ID: Al015287269010304815801158001T
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ORDINANTE: AZIENDA PER- LA MOBILITA® NELL*AREA DRI TA
' VIA CESARE BATTISTI 657 -
TARANTO :
BANCA DEST: - FINECOBANK S.P.A. :
' REGGIO NELL’EMILIA RE ™~

REGGIO EMILIA -
BENEFICIARIO: CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO

—DT REG : 13.06.2017

IMPORTO: .1.010,00
NOTE: FATT S
MANDATO NUM. 738
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 05973561 (5 lince wbane) - Fax 0997794247,
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RICEVUTA CANONE LLOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilitd
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 5 del 25/05/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unita immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le
somme sotto specificate; -

« Canone di locazione giugno 2017

Distinti saluti.

Francesco Carducci Artenisio

Si prega di bonificare I'importo_sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901

395, gia indicato nel contratto di locazione.
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Ricevuta locazione Carducci - Via Matteotti
A}
Oggetto: Ricevuta locazione Carducci - Via Matteotti
Mittente: "Matteo Bossinj" <m.bossini@studiobrusco. it>
Data: 25/05/2017 15.44
A: <amat@amat.ta.it>
CC: <ragioneriaamat@amat.ta. it>

Spett.le Azienda,

si anticipa la ricevuta per il mese di giugno 2017.

Si prega di bonificare il canone sul conto corrente [T59 G030 1503 2000 0000 2901 395.
Cordialmente.

Avy. Matteo Bossini

TR

BRUSCO&PARTNERS
STUDIO LEGALE - TRIBUTARLO - ENTI PuBBLICI

Roma

Via Bazzoni, 1

00195 Roma

Tel 06.37.51.74.91 (or + 39 06 37.51. 74, 91 outside Italy)
Fax 063735.46.10 (or + 39 06 37 35 46, 1t outside Italy)
Milano

Via Curtatone, 6

20122 Milano

Tel 02.20.40.49.32 (or + 39 02 20.40.49.32 ontside Haly)
Fax 02.29.51.92.35 {or +39 02 29.51.02.35 outside Italy)

¢-mail p.bossinigistudiobrusco.it
fit.hossinli@sudrobrosce.it
pec: matteo. bossini@ordineavvocatiromaorg

Sito internet: htgr:www.stadiobruseo.it
Skype: m.bussini; take.conference
4 list of contucts mav be inspected at the above address. Unless stated to he Hon-confidential, this message and any attackments
re private and confidential and are for the addressee only. If you have received fhis message in ervor please telephone us upon
ecelpl. You are strictly prohibited from HSing. copying or disseminating it or any information contained in it save to the tended
eciprient. hitfernet conanuications are nol secire and sender and Studio Brusco are nof responsible Sor their abuse by third
driies. not for any alteration or corruption in transmission,
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 5 del 25/05/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unita immobiliare in 6ggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le
somme sotto specificate:

= Canone di locazione giugno 2017

Distinti saluti.

Francesco Carducci Artenisio

Si prega di honificare Pimporto sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901

395, gia indicato nel contratto di locazione.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di acceriamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del )
DATA ) FIRMA DEL RESPONSAEBILE
Conv. n° del -
B IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del persupervisione
DATA FIRMA
Ay, 24 YR
Delib. C.A. n® del
JData scadznza pagamena’m 7‘\
[DATA L'ADDETTO AL RISCONJRO UFFICIO MAGAZZINO
§ § G’U 2{”7 e verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
e S’
I RESPZ;}II{ CONTRATT
., PErEpgevisione Contr. Rep. n. ' del )
DA'?/ 777 PP et /l N |
& W %/ Delib. C.A. n. del %
Delib. C.A. n. del
UFFICIC RAGIONE '
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA B FIRMA DEL RESFONSABILE

DA"Glh %Zuw FIRMA DEL RESFONSABILE

. RESP. UNITA' TECNIGA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTARBILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione =
[DATA FIRMA z
UFFICIO TECNICO:

verifica perfetta esecuzione lavori

iL CAPO AREA INFORMATICAE STATISTléA
verifica dati tecnict

Data scadenza pagamento

b

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSRBILE
g -

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione =

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

" UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del .......ocoevveemmvvevviiniin, Prot
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1L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA " |FIRMA
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